
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00215/2023                              DE: 30/03/2023

O(A) Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (94555/2) ANA PAULA DE FARIA CAMPOS
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Qüinqüênio de Referência: 13/06/2001 Ate 12/06/2006
        A Partir de: 28/03/2023 Até 06/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (203378/1) ANGELA SATSUKI MATSUBARA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2013 Ate 01/06/2018
        A Partir de: 19/06/2023 Até 28/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (93152/1) BENEDITO MARTINS RIBEIRO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2011 Ate 11/03/2016
        A Partir de: 20/03/2023 Até 03/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (95819/1) LUCACIO BARROSO DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 24/09/2006 Ate 23/09/2011
        A Partir de: 13/12/2023 Até 11/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (138150/4) MARCELY LONGO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2011 Ate 21/06/2016
        A Partir de: 03/04/2023 Até 17/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (58597/5) MARCILEA MOREIRA MILHOMEM
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 30/05/2017 Ate 29/05/2022
        A Partir de: 23/03/2023 Até 01/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (92430/3) MARCOS CUSTODIO DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 24/09/2011 Ate 23/09/2016
        A Partir de: 01/04/2023 Até 30/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (93179/2) WALDEIR DIAS PEREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 26/03/2016 Ate 25/03/2021
        A Partir de: 11/08/2023 Até 09/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (93179/2) WALDEIR DIAS PEREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 26/03/2016 Ate 25/03/2021
        A Partir de: 10/10/2023 Até 08/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (93179/2) WALDEIR DIAS PEREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Qüinqüênio de Referência: 26/03/2016 Ate 25/03/2021
        A Partir de: 10/09/2023 Até 09/10/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Março de 2023.
          Daniela Silveira Maidel
          Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fa369415

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fa369415

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:24:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




